**N** De u uist̄ **R.** apem?  
atq; p̄ fr̄s cū deo ambu  
lauit. **Et** fecit oīa q̄cūq; p̄ce  
pit ei dñs. **V. ḡ.** **Doc** at̄ iuenit gra  
tia ante dñm deū. **Et** fecit. **R.**  
**Q**uadragesima dies ⁊ noctes  
ap̄ti sūt teli ⁊ ex oī carne hū  
te sp̄m uite. **Ing**ressi sūt i arch  
ā ⁊ clausit ā foris ostiū dñs.  
**V. ḡ.** **Doc** uero ⁊ filij ei ⁊ uxor ei

et uxores filiorum eius. Aug. **R.**

**R.** Revertit arca mense septimo  
se mores armenie. Et aq ibat  
et detrahebatur usq; ad decimum  
mese. **V.** Deo em mese primo  
die mensis trimuma montium  
appuerunt. **Et. G. Et. An n u**

**C.** Noces noe sare si ia cel **R.**  
casset aq emisit coluba q; ra  
um uentis olue i ore suo de  
ferens. Ad archa reuisa est. **V.**

Deferens at lignu demene di  
coluba i ore suo. **Ad. R. Qui**

fitavit noe altare dno offeres  
sup illud holocaustu odorat  
est dno odore suavitatis et bu  
dixit eis. Crescite et multiplica

mini et replete terra. **V.** Hec ego  
statua pactu meu vobis et cu  
semine vro p' vos. **C. res. R.**

**P**ona autem meum in nubibus ce-  
li dixit dominus ad noe. Et recorda-  
bor federis mei quod pepigi tibi.  
**V** Quia obduxo nubibus celum ap-  
pebit arcus meus in nubibus. **Et.**  
**G. Et. In m. n. a.** **D**er me  
memini unam die dominus non  
ad unam ultra aquam diluuii super  
terram patii mei recordabor.  
**U**t non praedat aqua diluuii omnes  
carne. **V** Arcum meum ponam in nu-  
bibus et erit signum federis in ter-  
ra et in terra. **U**t. **R. Q**uia  
ego statuam patium meum vobis  
et cum seculo meo pro vobis. **N**eqz e-  
rit deinceps diluuium dissipans  
terram. **V** Erat arcus meus in nu-  
bibus et videbo illum et recordabor  
federis mei septimum. **N**eqz e. **R.**  
**G**uidians ergo dominus noe ait neqz

q̄ ult̄ maledictā t̄re p̄t̄ hoīez.  
Ad ymaginē q̄ppe d̄i f̄s ē h̄a.

**V**oc erit lignū federis iter  
me ⁊ terrā arū meū ponā i in  
lib' cel. Ad. G. Ad. **Quia il**

**S** **ymuta. Doctipe? R.**  
**D**icit est d̄s ad abrahā.  
dices egredē de tra ⁊ de cognacōe

tua ⁊ uēi i terrā q̄ mōstruio  
t̄ ⁊ fa t̄aq̄ te t̄elē. In gente

magna. **V** B̄ndicēs b̄ndictā t̄  
⁊ multiplicabo te. In. **R.** **R**eu

ten abrahā a t̄elē q̄ tuor regū  
ocrit rex salē melchisedech of

ferēs panē ⁊ uinū erit ei d̄i sa  
terdos. **Et b̄ndixit illi. V** B̄n

dit abrahā d̄o altissio q̄ t̄ex  
uit telū ⁊ terrā. **Et. R.** **D**ixit

at̄ d̄s ad abrahā ego sū ⁊ pat  
tū meū t̄eū s̄ificet i uob̄ oē.

malaculinū. Et erit lignū iter  
me & semē tuū. **V**ix te uaq; e  
gredit i q oēs gētes bñdicit.  
**Et. B. Et. R.** **O**ū staret  
abrahā ad illā mā hie uidit  
tres uiros descēdēs p mā hie  
uidit. Et unū adorauit. **V**ū  
q; eleuasset oclōs appiuit ei  
tres uiri stātes iuxta eū. **Et.**  
**C**lamor iqt dñs sodomo **R**  
uū & gomorre uēit ad me. **De**  
scēdā & uidebo utri dāmore  
ape. & plenerit. **V** Abrahā sta  
bat corā deo & ait. absit a te dñ  
ut p dñs iustū cū ipys. **De. R.**  
**A**scēdēs dñs ab abrahā plu  
uigne & sulphur sup sodomā.  
Abrahā mane & surgens stetit  
exilas urbes a longe & spexit. **V**  
**R**ecordat ē dñs abrahā & libā